
"PICKERS PARADISE FINALE"

Auction Opens:  Mon, Mar 3 12:05am  ET               Auction Closes:  Thu, Mar 13 6:00pm  ET

Lot Title

0001 TERMS: It is the responsibility of the buyer to
inspect items before bidding and purchase. All
descriptions both written and verbal are
believed to be accurate, but auctioneer is not
responsible for final determination of item
quality, type, suitability, or other attributes. All
vehicles and other equipment and tools should
be inspected by a qualified mechanic or tool
smith before use.  All merchandise is sold "as
is" with no warranty implied or expressed by us
or any of our representatives.

0002 PAYYMENT MUST BE MADE BY CREDIT
CARD ONLY!!! After the sale has closed and
the winners declared, we will run your
registration credit card on file for your
purchases.

0003 PICKUP DATE AND TIME Friday March 14th
9am to 6pm and Saturday March 15th 9am to
Noon, Horn's Auction Gallery 317 S, Church
Street Cynthiana, KY 41031.  NOTE: ANY
ITEM NOT PICKEDUP 7 DAYS AFTER
LAST SCHEDULE PICKUP DATE WILL BE
CONSIDERED â€œABANDONâ€• AND WILL BE
â€œDISPOSED OFâ€•.

0004 SHIPPING: Is available a $5.00 handling fee
per item maximum $50.00 per buyer to deliver
purchases to UPS Store. They will pack and
mail items with additional costs. The total cost
will be charged to your credit card on file. Any
questions concerning final cost contact the UPS
Store 1-502-863-5454. If your purchase is a
GIFT we can ship to the address you give us
and include a note to the receiver.

0005 Antique #3 Gallon Stoneware Brown Glaze
Crock "3" Offset (small chip on rim & handle
hairline cracks in base & bottom) See Photos
11"x8Â½" 

0006 Antique Stoneware Crock w/Matching Lid
Chocolate Brown Color Wood Bail Handle
9"x9" (excellent condition)

Lot Title

0007 Antique Striped Brown & Tan Glazed Crock
7Â¼"x7" (small chip on edge of rim) See Photo 

0008 Antique #2 Stoneware Crock Light Brown
Thick Rim 10Â½"x8Â¼" (excellent condition)

0009 Six Piece Collection of L.E. Smith Moon and
Star Amber Glass 2-Pedestal Lidded Candy
Dishes Both 8", Toothpick Holder,2Â¼", Pair
of 4" Salt & Pepper Shakers w/Stainless Lids
and 4Â½" Pedestal Dish (excellent condition)

0010 Vintage Cod Liver Oil Amber Figural Fish
Glass Bottle 9Â½" w/Cork (excellent condition)

0011 Antique Mason Â½ Gallon Green Glass
Canning Jar Embossed Patent Nov 30th 1858
w/Zinc Lid and has "C" & "0" on Bottom 

0012 Antique Â½ Gallon Masonâ€™s Patent Nov 30th
1858 CFJ Aqua Canning Jar w/Zinc Lid 
Ground Lip C256 on Bottom (small chip on rim)

0013 2-Vintage Pint Clear Glass Canning Jars w/Zinc
Lids Vintage Hazel Atlas Mason Square Jar
w/Drop â€œAâ€• Kerr Pint Jar has Square Shoulder
(excellent condition)

0014 2-Antique Pint Blue Glass "Triple L" Ball
Canning Jars w/Zinc Lids Circa 1900-1910
(very good condition)

0015 2-Vintage Glass Quart Atlas Strong Shoulder
Mason Jars w/Zinc Lids 1-Blue Jar "L"
Stamped on Bottom and 1-Clear Jar has 5058
stamped on bottom (excellent condition)

0016 Victorian 1800's Ironstone China J.M. & Co.
Rectangular Platter Wavy Edges "Moss Rose"
Pattern 11"x7Â½"x1Â¼" 

0017 Antique Alfred Meakin 1800's Farmhouse
Stained Ironstone Square Paneled Dish (hairline
cracks in bottom & on side, chip on one edge)
9Â½"x3Â¼"

0018 4-Antique R1800's Royal Ironstone China
Plates Johnson Bros 9Â½"x1"

0019 Antique Cartwright Bros Ironstone Scalloped
Edge Round Serving Bowl 8Â½"x3Â¼"
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0020 2-Vintage Privative Metal Cake Pans Vented
Angel Food Cake Swans Down Flour Metal Pan
E Katzinger Co. 8Â¾"x3Â½" Tin Ruffled Edge
Bundt Pan (unbranded) 10"x2Â½"

0021 3-Vintage Tin/Metal Gelatin Molds Shiny Tin
Deep Ruffled Gelatin Mold, Sweden
8Â¾"x6"x2Â¾", Aluminum Gelatin Mold w/Fruit
Motif on Top Italy 7Â½"x5Â½"x2Â¾" and
Smaller 4" Aluminum Tart Pan (unbranded) 

0022 5-Vintage Privative Ruffled Metal/Tin Pans
Dark Metal Scalloped Pans 8Â½"x1Â¼"
(unbranded) 2-Shiny Ruffled Pans 7Â¾"x2"
(unbranded) 5" Diam Small Shallow Tart Pan Â¾"
Deep (unbranded)

0023 4-Vintage Privative Small 5" Diam Tart Pans
Waffle Textured Bottom 1Â¼" Deep.
(unbranded)

0024 4-Vintage Quart Size Blue Glass Ball Jars
w/Zinc Lids Circa 1923-1933 Two #2's,  One
#5 and One #8 

0025 2-Vintage Clear Glass Ball Ideal Canning Jars
w/Wire Bails & Glass Lids.

0026 3-Glass Quart Size Ball Canning Jars w/Wire
Bails All Have "Triple L" 2-Jars Clear Glass.
Ball Eclipse Wide Mouth Wire Bail & Ball
Ideal Clear Glass w/Wire Bail, Stamped #7
Lower Front. Both Clear Glass Circa 1960.
Blue Quart Ball Ideal Jar w/Wire Bail #9 Circa
1900-1910.

0027 2-Antique Clear Glass Acme Pint Jars w/ Wire
Bail & Glass Tops. Circa 1900's. (excellent
condition)

0028 Vintage Blue & Gold Metal Serving Tray w/8
Drink Holders Medium Blue w/Gold Wheat
Motif Great MCM Bar Serving Set with Tray is
11" Diam and Coasters are 3" Diam.  

0029 Vintage Metal French Wire Collapsible Egg
Basket Collapses Flat or Can Be Configured to
Different Shapes 6"x6Â¼" (excellent condition)

0030 Vintage French Wire Collapsible Egg Basket
5Â½"x4Â½" (excellent condition)

0031 Antique Ironstone Serving Bowl Fluted Sides
and Scalloped Edges 10Â¼"x3Â½" (unbranded)

0032 19th Century Ironstone Sugar Bowl Base Pearl
Turner & Tomkinson Staffordshire, England,
Embossed Clover Leaf & Flower 5Â½" Base
(no lid and has hairline crack in bottom of base)

0033 Antique Ironstone Pitcher Scalloped Edges 5Â¾"
Tall (unmarked) (excellent condition)

0034 Antique Ironstone Sugar Bowl Base by
Puerougha, Mountford & Co, Eagle Pottery
1879-1901 5Â¾" Tall.
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0035 2-Vintage 1930â€™s Farmhouse Privative Metal
Sifter/Strainers Large Metal Cheese Strainer
12Â½"x2" Metal Milk/Cream Separator Funnel
10Â½"x3"

0036 Antique 1920's Tin Flour Sifter Trademark
Fruit Juices Canâ€™t Rust with Wood Handle
6Â½"x5"

0037 3-Vintage Metal Privative Grater/Zesters Coffin
Style Nutmeg Grater 5Â¼"x1Â¾", 2-Handled
Oval Shape Graters 4"x3"x2Â½" 

0038 Vintage Bake King Metal Muffin Tin.has 3
Different Shapes 13Â¾"x10Â½"x1Â¼"

0039 Antique Salt Glazed Crock Off-white with
Brown Interior 9Â¼"x9Â¼" (small hairline
cacks around rims' lip)

0040 Vintage 2 Tone One Gallon Stoneware Crock
7Â¼"x7" (excellent condition for age)

0041 Vintage Two Tone Salt Glazed Crock 7" Tall 7"
Diam 

0042 2-Vintage Brown Ceramic Teapots w/Lids:
Larger One 6Â½" Tall Embossed Pattern
Around Top Edge & Lid (lid has small chips,
nick on top eEdge & tip of spout) 8" Wide from
Handle to Spout and Smaller One 5" Tall Has
Blueish Luster Glaze. 7" Wide from Spout Tip
to Handle   

0043 Antique Rockingham Lidded Sugar pot Brown
Mottled Yellow Glaze 7Â¼"x5Â½" Eide from
Handle to Handle  (opening & lid have chips) 

0044 Antique Bennington Pipkin Bean Pot
Rockingham Yellow Ware 5Â½"x4Â½" (small
hairline cracks on inside) See Photos 

0045 Antique Bennington Rockingham Brown Glaze
Stoneware Large Pitcher (small chips on spout
& base) See Photos 8Â½" Tall.  

0046 2-Antique Ceramic Benington Telephone
Insulators 4Â¾"x4" 

0047 2-Quart Size Clear Glass Atlas Mason Canning
Jars has Square Shoulders 

0048 2-Antique Ball Quart Size Canning Jars w/Zinc
Lids has Triple "L" w/Dropped Loop Circa
1910-1923. 

0049 3-Vintage Canning Jars w/Wire Bails & Lids:
Pint Jar Blue Glass "Tight Seal" #5, Pint Clear
Glass Ball Ideal Jar "4" Stamped on Bottom
with #14 Stamped on Bottom Side and Â½ Pint
Clear Glass Jar Ball Ideal #3.

0050 2-Vintage Pint Canning Jars w/Wire Bail &
Lids Wheaton 5  USA  K 1877 5. 

0051 Antique oak ladder back woven cane bottom
chair (excellent condition for age)
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0052 Antique spindle back walnut childâ€™s highchair
(excellent condition)

0053 Antique Rush woven footstool 16â€œ x 13â€œ x 14â€œ
(excellent condition)

0054 Vintage Travelerâ€™s Club Brown Genuine Leather
Buckle Luggage (excellent like new condition)

0055 Small handmade walnut table 15 1/2â€œx 11 1/2"x
10 1/2â€œ (excellent condition)

0056 36â€• Like New Ever Young Exercise Trampoline

0057 (5) Antique Slat back oak dining chairs some
repairs needed

0058 Vintage custom made 2 Tier Plant Stand Side
Table 12â€œx 12 x 19â€œ (excellent condition) 

0059 Two antique spindle bowl back chairs (good
condition for age)

0060 Vintage WOOD POTATO & ONION
STORAGE BIN BOX Taters'n Onyuns
21â€•x13â€•x12â€• (good condition for age)

0061 One Oak and two Walnut antique carved ladder-
back woven cane bottom chairs, needs repair on
seats (good condition for age)

0062 2-Vintage 1940's-50's FLOA FOME Model-
833 Copper & Brass Fire Extinguisher - by The
General Fire Truck Corp (original patina finish)

0063 2-Antique Walnut Dining Chairs

0064 Vintage Walnut Plank 1/2 Spindle Dining Chair

0065 Vintage Metal Steamer Travel Trunk 30â€œx16â€œx13â€œ

0066 Sears Kenmore Electric Sewing Machine
w/Walnut Finish Cabinet & Sewing Supplies
model 158.17560 (tested powers on) 

0067 2-Vintage Rustic Wooden Painted Dining Chairs

0068 Mid-Century Three Drawer Cherry Nightstand
(very good condition)

0069 Two Drawer Metal File Cabinet 18â€•x15â€•x29â€• 

0070 Vintage Singer Treadle Sewing Machine and
Cabinet (excellent condition foe age)

0071 2-Southside Travel Luggage Multi Size

0072 Small Custom-Made Oak Plant Stand 10â€œx10â€œx18â€œ

0073 Antique Eastlake Parlor End Table Likely from
the Victorian Era 1837-1901 (no marble top but
wood excellent condition)

0074 Early 20th Century Federal Style Mahogany
Poster Bed

0075 Invacare Tracer EX Wheelchair 

0076 Eastlake Style Walnut Plant Stand Table 16â€•x36â€•

0077 4-Wooden Antique Picture Frames

0078 Mid-Century Upholstered Footstool
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0079 Husqvarna 130L Gas Weed Eater Straight Shaft
(untested)  

0080 Hardwood Handle Bedding Mulch Hay Fork 9
Steel Tine Wide Head Lawn Rake

0081 USA Tempered Wooden Handle Round Point
Shovel

0082 Ames True Temper Ace 15" W Steel Bow Rake
Wood Handle

0083 Kids Rake and Shovels (Great to get the Kids to
help in the Yard) Tee Hee

0084 Wood Handle Digging Shovel and Steel Bow
Rake

0085 Ames True Temper 29-Inches Steel Post Hole
Digger

0086 Troy-Bilt 4Cycle XP Gas Straight Shaft Weed
Eater with Bushblade (untested)

0087 2-Half Moon Garden Grass Lawn Edging Knife
and Square Edge Shovel

0088 Poly Leaf Rakes 30â€• and 24â€• 

0089 Bulb Planter and 2-Additional Gardening Tools

0090 Wooden Handle Post Hole Digger

0091 Vintage Iron Push Plow 4 Tine Cultivator Head
w/Wood Handle

0092 Vintage Iron Push Push Plow 3 Tine Cultivator
w/Wood Handle

0093 16 pound Post Hole Digger Tamping Bar (good
shape Guaranteed to Work)

0094 30" Wooden Handle Grass/Weed Whip 

0095 36-inch Single Blade Ax with Wooden Handle
(fair condition for age)

0096 Vintage three Tyne Cultivator and Vintage
Edger (fair condition for age)

0097 Double Sided Pickaxe with a 36" Wood Handle
(fair condition for age)

0098 50-inch and 56-inch Bar Clamps (good
condition for age)

0099 GreenWorks 8" Battery Operated Extendable
Limb Trimmer w/Battery Charger (One battery
tested working)

0100 (2) Hall Master 1000-pound Vehicle Dollys
(excellent condition)

0101 Vintage Electrified (Bradley and Hubbard)
Kerosene Oil Lamp. Ornate Metal Art Deco
Style Base, Has Small Dings-See Photos, 6"
Diam. Large White Glass Globe, 10" Diam.
Slender Clear 10" Chimney. Tested, Working. 

0102 Vintage Brass Electrified Wall Mount Oil
Lamp. Queen Ann No. 2., 14" Tall. Chimney
8Â½" Tall (good condition for age)
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0103 Unusual Pair of Vintage Hand Made Copper
Coffee Pot Lamps. Need Rewired. Lamp w/
Bulb & Shade 19" Tall. Pots 10" Tall. Original
Wood Handles. Shade Are 12" Diam. One
Needs Repaired.  

0104 Vintage Hand Painted Gone w/ the Wind
Electrified Oil Lamp. Hand Painted Roses w/
Greenery on Both Sides of Each Globe. Ornate
Square Base. Upper Portion of Metal Has Small
Tear- See Photos. Has Original Cloth Cord, Not
Tested. Needs Rewired. 24" Tall. (excellent
condition for age) 

0105 1853 $1 Liberty Head Gold Dollar necklace
charm (excellent condition)

0106 1933A Century of Progress Chicago World's
Fair Aerial View Image Medal Token (good
condition for age)

0107 14Kt Masonic Charm (good condition for age)

0108 Five vintage gold tone and pearl tie tacks
(excellent condition for age)

0109 Vintage Brass 1092 Waterbury Clock Co.
Carriage Alarm Clock   8-day Movement with
Porcelain Dial, Mechanical Wind Up 4 1/4"
(need to be restored)

0110 1940's Mini 8 Day Mahogany Banjo Wall
Clock for Parts/Repair. New Haven Clock Co,
USA. 17Â½" Tall. 

0111 Vintage Camera. Agfa Ansco B-2 Shur Shot
Box Film Camera, UNTESTED. 3Â½" x 5", 5"
Tall 

0112 Antique Kellogg Grabaphone Handset Portion.
No Base. Has Original Cloth Cord. Untested.
10" Long, 

0113 Seven vintage gold tone and sterling silver
pierced earrings sets (good condition)

0114 Gold tone and silver necklaces, and bracelets
nine total pieces (good condition)

0115 10 Sterling silver necklace and bracelets 2.415
ozt (good condition) 

0116 2-Belts and 1-Gold Tone Sun Rhinestone Eyes
Necklace

0117 7-Piece Collection Minatare Sad Irons &
Trivets: 3-3" Long Irons Bases Only,  1-5"
Long Sad Iron Base Only, 1-3Â½" Trivet, 1-
4Â¼" Trivet, 1-3" Sad Iron w/Handle, (all
unbranded) 

0118 2-Sets of 4-Cast Iron Sad Iron Trivets: YP
Silanti Mfg & Co Michigan 6"x4Â½"x1Â¼", 4-
Hole unbranded Trivet 5Â¾"x4Â¼"xÂ½", 12-Hole
Trivet 5â…ž"x4â…•"xÂ¾", Open Center Trivet
5Â½"x4Â¼"x1Â½"

Lot Title

0119 4-Antique Cast Iron Sad Iron Trivets: A S
Trivet 6Â¾"x4"xÂ¾" "S" Cracked-See Photos, Four
Hole Trivet 5Â½"x4Â¼"xÂ½", Six Point Star
Trivet Scalloped Edge 6"x4Â½"x1", Eleven
Hole Trivet 6"x4Â¼"x1"

0120 5-Piece Collection of Antique Cast Iron Sad
Iron Trivets Late 1800's Mrs Potts Crown-
Philada Trivet: 6"x4Â½"x1Â¼", Six Point Star
Ridged Edge Trivet 6"x4Â½"x1",  Mrs Potts
Crown Iron Philada Trivet 6"x4Â½"x1Â¼",
British Crown Center Trivet 6"x4"xÂ¾", Eleven
Hole Lattice Style Center Trivet 6"x4Â½"x1"

0121 10-Pair of Vintage Clip Back Gold and Silver
Tone Earrings

0122 4-Classic Avon Rings 2-are Reversible all size
6.5 (excellent condition)

0123 4-Pair Vintage Earrings Sterling Silver Black
Onyx and Jasper Teardrop Clip-back (excellent
condition)

0124 2-Pair of Vintage Art Glass Hat Pin 3â€• Milk
Glass and Pearl (excellent condition)

0125 Vintage Large Cast Iron #8 Tea Kettle. Marked
"KC" on Bottom. Pivoting Attached Lid. 7Â½"
Tall X 8" Diam (good condition for age)

0126 Primitive Cast Iron Gate Marked 3 Legged
Spider Skillet. Unmarked Tripod Pan for
Cooking on Open Fire. 9" Diam Skillet. 7Â½"
Long Handle. Skillet is 4Â¼" Tall (good
condition for age)

0127 Antique Gate Marked Primitive Large Cast Iron
Spider 3 legged Skillet w/Large Ladle. 14Â½"
Diam X 6" Tall.  Ladle 14Â½" Long X 4"
Diam. (good condition for age)

0128 Antique Cast Iron Smelting Pot #3 Marietta PA
8" Diam X 5Â½" Deep. Handle 9" 

0129 2-Pair of Locking Fashion Rings (excellent
condition)

0130 2-Silver and Gold Tone Band Rings size 6, 7.5
(excellent condition)

0131 14-Pair of Vintage Clip Back Earring (very
good condition)

0132 3-Pairs of Leverback Dangle Earrings (excellent
condition)

0133 1940â€™s Vintage Westmoreland Handmade Milk
Glass Bird on Nest Covered Footed Dish. 6"
Tall X 6" Wide (excellent condition)  

0134 Pair of Vintage Milk Glass Vases. 9" Tall
Anchor Hocking Stars & Bars Bud Vase with
Scalloped Rim. 9" Randall Quilted Vase
(excellent condition)
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0135 Vintage Westmoreland Square Planter. Raised
Grape/Leaf Pattern. Scalloped Edges 4Â½"
Square X 4" Tall (excellent condition)  

0136 Vintage Milk Glass Uncle Sam Stars Stripes
Top Hat Toothpick Holder. Small Chip On
Edge- See Photos. 2Â½" Tall X 3Â½" Wide at
Top. 

0137 3-Size 7 Retro Enamel Rings

0138 "Lauren G Adams" Stack Rings Size 8* Gold-
tone Enamel (good condition)

0139 12-Pair of Pearl Pierced Earring (excellent
condition)

0140 3-Pair of Vintage Art Deco Dangle Earring
(excellent condition)

0141 Five Antique Pint Ball Perfect Mason Canning
Jars w/Zinc Lids. Blue Glass. Circa 1923-1933.
#6, #8, Two #9's & #10 (excellent condition for
age)

0142 Antique 1900-1910  Ball Mason Half Gallon
Canning Jar W/Zinc Lid. Triple "L" w/Loop.
Pale Blue Green Glass. #111 on Bottom. Mouth
Edge Has Very Small Nick's. See Photos (good
condition for age)

0143 Five Antique Pint Ball Perfect Mason Canning
Jars w/ Zinc Lids Blue Glass Circa 1923-1933.
#2, Three #5's & #6 (excellent condition for
age)

0144 Antique 1900-1910 Blue Green Ball Mason
Half Gallon Canning Jar W/Zinc Lid. Triple "L"
w/Loop (excellent condition for age)

0145 21-Vintage 1950's-60's Enamel Clip Back
Earrings (excellent condition)

0146 "Gucci" Bangle White Face Watch 11/12.2 with
11-Interchangeable Bezels (excellent condition
may need battery)

0147 Vintage "GUCCI" Changeable 11-Bezels 11/12
Quartz White Dial Women's Watch (excellent
condition may need battery)

0148 Ladies "Gruen" Quartz Watch with 6-
Changeable Bezels and Denim Band (excellent
condition may need battery)

0149 Vintage 2 Gallon Crock w/Ornate Cobalt Blue
Markings. Small Integrated Â½" Protruding
Handles. 9" Diam X 9" Tall. Small Chip on one
Handle & One on Rim. See Photos (excellent
condition for age)

0150 Antique Stoneware Crock Jug. Off White with
Blue & White Stripes. Opening Has Two Chips-
See Photos. 11Â½" Tall X 6Â½" Diam (good
condition for age)

Lot Title

0151 Dark Brown Antique Stoneware Canning Jug
w/Wax Ring Type Top. 8Â½" Tall X6Â¾" Diam.
3Â½" Top (excellent condition for age)

0152 Vintage Off White with black Handle Crock.
5Â¼" Tall X 4Â¾" Diam (excellent condition for
age)

0153 Victorian Style 14KT Gold Pendant w/Chain
and Gold 1934 pendant, o.282 ozt

0154 30+ Vintage Button Covers

0155 Vintage Gold Tone Patriotic American
Rhinestone Red/White/Blue Pin Brooches 

0156 Vintage Christmas Pins, Clip Earrings and
Bracelet 

0157 Vintage Cobalt Blue Speckled Enamelware
Colander Strainer. 10Â½" Diam X 4" Deep
(good condition for age)

0158 Vintage Mottled Gray Enamelware Pitcher.
Stamped on Side Near Handle 2QT N.Y.C.
APFRD D-3 8" Tall X 5Â½" Diam (excellent
condition for age)

0159 Vintage Gray Berry Bucket/Lunch Pail w/Lid &
Wood Handle. 5Â½" Tall X 6Â¾" Diam (excellent
condition for age)

0160 Small Vintage Light Gray Enamelware Bucket
w/Lid and Wood Knob Handle 3Â¾" Tall X 4Â½"
Diam (good condition for age)

0161 Unique "Joan Rivers" Vintage (c1992)
Red/White/Blue (with stars) â€œAmericanâ€•
Bumblebee Brooch (excellent condition)

0162 15-Gold Tone Clip Back Earrings 1960's-70's
(excellent condition)

0163 "Joan Rivers" Pierced Earrings and Choker
Necklaces (excellent condition)

0164 "Joan Rivers" Necklace and Earrings with 2-
Hammered Additional Copper Tone Pierced
Earrings (excellent condition)

0165 Antique Large Bright Blue Stoneware Crock
Mixing Bowl 1Â½" Band. Small Nick on
Underneath of Band. See Photos. 10Â¾" Diam X
5" Deep (good condition for age)

0166 Pair of Antique Stacking Bright Blue Stoneware
Bowls. 6Â¾" Diam X 3Â½" Tall. One Small Nick
on Edge of Rim of One Bowl (good condition
for age) 

0167 Vintage Small Blue Stoneware Bowl Clay City
Pottery, Clay City Indiana. K02Â½" Tall X
5Â¼" Diam (good condition for age)
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0168 Set of Three Vintage Blue Spongeware
Stacking Stoneware Bowls. Â½" Wide Band.
Bowls Are 5Â¼" Diam X 2Â½" Tall. One Bowl
Has Two Small Chips on Bottom (good
condition for age)

0169 "ONE OF A KIND" Handcrafted Wire
CHRISTMAS TREE and Snowman Colorful
Beads Pin/Brooch and Matching Earrings
(excellent condition)

0170 Vintage Lariat Necklace Pearls and Gold Beads
with 4-Ladies Necklace (excellent condition)

0171 1970's-80's Webelos Cub Scouts Boy Scouts
Badges/Patches/Medals/Award

0172 2-Sterling Silver Rings Size 7.5 Made in Ireland
and with the Irish Flair  

0173 Antique White Ironstone Square Ribbed Bowl
Scalloped Edges "Royal Ironstone China"
Johnson Bros, England 9Â¼"x3"

0174 Ironstone Pedestal Dish (Unmarked)
4Â¼"x9Â¼"x4"

0175 Antique Double Handled Ironstone Lidded
Sugar Pot "Powell & Bishop Ironstone China"
England 6Â½"x6"

0176 4-"Maddock & Gater Staffordshire" Potteries
Ironstone Plates 9Â½" Diam. (heavily used 1-
plate stained on back see photos)

0177 10-Gold Tone Ladies Fashion Rings Sizes 5 to 9

0178 "Rare Find" Antique/Vintage 20's/30's Giant
"Diamond Solitaire" Ring size 6 has Copper
Band

0179 5-Vintage Fabric Clip Back Earrings 

0180 28-Pair of Vintage Clip and Post Earrings
(excellent condition)

0181 Antique "Bennington Rockingham" Glaze
Ceramic Bowl Embossed w/Picket Fence on
Lower Portion of Bowl Scalloped Edges 8Â¾"x3"

0182 Antique Ceramic Bennington Rockingham Oval
Bowl. Yellow Brown Spatterware. 11Â½" x
9Â½". 2Â½" Deep (excellent condition for age)

0183 Antique Ceramic Mixing Bowl. Reddish Brown
Glazed Exterior w/Off White Interior. Hairline
Crack on Inside. See Photos. 9Â¼" Diam X 4"
Tall (good condition for age)

0184 Vintage Rockingham Brown Glazed Ceramic
Teapot. Embossed w/Rebecca At the Well
Scene on Both Sides.  7Â½" Tall. Chip on
Inside Rim. See Photos (good condition for age)

0185 2-Sets of Menâ€™s Cufflinks and Tie Bars with
Watch Chain and 1-Set of "W" Initial Cufflinks 

0186 6-Ladies Gold and Silver Tone Rings

Lot Title

0187 2-Vintage "Jeri-Lou" Scarf Clip Retro Lace
Design Gold and Silver Tone 

0188 3-Art Deco Ladies Stainless Steel Rings with
one having Moissanite Stones Size 6-8 

0189 Antique Â½ Gallon Ball Mason Jar w/Zinc Lid.
Triple "L", Circa 1900-1910. Pale Blue Green
Glass. 1-5 on Bottom (good condition for age)

0190 Vintage Presto Wide Mouth Glass Top Quart
Canning Jar w/Unique Bow Tie Lid & Flat
Clear Lid. Square Shouldered (excellent
condition for age)

0191 Vintage Mason Jar Patent Nov 30th,1858 Half
Gallon Canning Jar w/Zinc Lid. Pale Blue
Green Color. #18. Small Nick on Rim of
Opening. See Photos (good condition for age)

0192 Vintage Ball Ribbed Â½ Gallon Perfect Mason
Jar w/Zinc Lid. Clear Glass (excellent condition
for age)

0193 10-Vintage Art Deco Pins (excellent condition)

0194 Clip Back Earrings, Bracelets, Pins and more....

0195 2-"Joan Rivers" Hinged Cuff Watch w/10
Interchangeable 10-Bezels   

0196 6-Large Old Safety Pins 6-Hat Pins Antique
Oval Wire Spectacles

0197 Vintage Pyrex Hamilton Beach Large White
Milk Glass Ribbed Mixing Bowl. 8Â¾" Diam X
4Â¾" Tall (Excellent Condition) 

0198 Vintage Milk Glass Rooster Covered Candy
Dish. Beautifully Detailed Embossed Features.
8Â½" Tall X 6Â½" Wide (excellent condition
for age)

0199 Vintage Westmoreland Milk Glass Hen on Nest
Covered Dish. Very Detailed. 8" Long X 6"
Tall (excellent condition)

0200 Vintage Westmoreland Milk Glass Hen on Nest
Covered Dish. 5Â¼" Long X 4Â½" Tall
(excellent condition)

0201 Vintage JKL KENNETH JAY LANE Ladies
Ring size 8 (excellent condition)

0202 Misc Silver Tone Necklaces, Bracelets, Clip
Earrings etc

0203 Misc Gold Tone Bracelets, Clip Earrings,
Rings, Watch etc

0204 â€œCarolyn Pollackâ€• Sterling Silver Carved Red
Coral Size 8

6/19

07/16/25 09:54:17



Lot Title

0205 Three Vintage Lamb Mason Canning Jars,
Circa 1930's-1940's. No Lids. One Pint Square
Shoulder Jar, #8 Stamped on Lower Rt.  One
Pint Jar Round Shoulder, #9 on Bottom Front. 
One Quart Jar w/Rounded Shoulder, #3
Stamped Lower  Front. All Stamped w/ "L" on
Bottom. All in Excellent Condition 

0206 Antique Â½ Gallon Ball Mason Jar w/Zinc Lid.
Glass Wavy w/ Airtight Bubbles. P-3 on
Bottom (Excellent Condition) 

0207 Antique Ball Perfect Mason Jar w/Zinc Lid.
Triple "L". Circa 1910-1923. Beautiful Blue
Green Color Glass. #8 on Bottom (Excellent
Condition) 

0208 Four Antique Drey Perfect Mason Canning Jars.
Circa 1910-1020.  No Lids. Two Quart Size
Bead Seal Jars. Smoky Gray Hue Glass. Two
Clear Glass Pint Jars (Excellent Condition) 

0209 Ladies Sterling Silver with Moissanite Stones
size 8

0210 2-Retro Enamel Ladies Rings size 7

0211 3-Stackable Sterling Silver and Moissanite
Rings Size 6

0212 3-Gold Tone with Colored Stone Ladies Rings
Size 5-9

0213 Antique Salt Glazed Ivory Colored Small
Stoneware Bowl. Picket Fence Embossed. 3"
Tall X 5" Diam. Two Hairline Cracks Inside
Typical for Age. See Photos (good condition for
age)

0214 Antique Blue Striped Yellow Stoneware Bowl.
Embossed Geometric Pattern. Marked #6 on
Bottom. 3" Tall X 6Â¼" Diam. Small Nick on
Edge of Rim. See Photos (excellent condition
for age)

0215 Ivory Colored Salt Glazed Stoneware Mixing
Bowl. 1Â½" Wide Band Around Top. Hairline
Crack on Inside. See Photos. 4Â¼" Tall X 8"
Diam (good condition for age)

0216 Large Antique Blue Crock Mixing Bowl. Soft
Blue Color. Large 1Â¾" Wide Band Around Top.
Hairline Surface Crack Inside Bowl. Two Small
Chips on Outer Band. See Photos. 5" Tall X
10Â¾" Diam (good condition for age)

0217 2-Enamel and Rhinestone Ladies Rings Size 7

0218 5-Enamel Finish Japaneseâ€™s Style Ladies Ring
Size 6

0219 Vintage Sterling Silver and Pearl Ladies Ring
Size 7

0220 2-Vintage Ladies 10Kt Gold Rings with Jade
Stone the other Emerald and Diamonds size 6

Lot Title

0221 Antique 1800s Wedgwood Ironstone China
Octagonal Plate. Heavy Embossed Border
Horse Chestnut. 10Â¾" Wide X 1Â½" Deep
(excellent condition for age)

0222 Antique 1800's Cartwright Bros, England
Ironstone Lidded Tureen. Cable Pattern
Handles. Chipped around Edges. See Photos.
12" x 7" x 6Â½" Tall (good condition for age)

0223 Burgess & Goddard Ironstone Antique Sugar
Pot. Dual Handled. Thick, Heavy Ceramic. 5Â¾"
Tall X 6" Wide Handle to Handle (good
condition for age)

0224 Pair of Small Antique Handled Royal Ironstone
China Trays by Alfred Meakin, England. 8Â½"
x 4Â½"x 1Â¼" Deep. Beige One Has Hairline
Crack. White One Has Chipped Handles. See
Photos (good condition for age)

0225 10-Ladies Fashion Rings size 6-8

0226 â€œCarolyn Pollackâ€• Sterling Silver Carved Pink
Coral Flower Ring Size 8

0227 7-Ladies Fashion Rings Size 5-8

0228 Vintage 18Kt White Gold and Diamond Art
Deco Engagement Ring Size 6

0229 Seven Iece Collection of Liberty Blue
Ironstone, Staffordshire, England. Blue &
White Floral Motifs w/Historical Colonial
Scenes. Two Sets of 2 Dinner Soup Bowls in
Original Boxes. Two Dinner Soup Bowls w/out
Box. Features Old North Church. 8Â¾" Diam X
1Â½" Deep. Large Soup Tureen w/Lid in
Original Box. Features Boston Tea Party Scene
on Both Sides. 12" Wide Handle to Handle. 8"
Tall (excellent condition)

0230 Three Piece Collection of Liberty Blue
Ironstone, Staffordshire, England. Blue &
White Floral Motifs w/ Historical Colonial
Scenes. Oval Baking Dish Features Minute Men
Scene. Scalloped Edges. 9" x 7" x 2Â¼" Deep.
14" Platter Features Washington Crossing The
Delaware. 9Â¼" Round Covered Casserole
Dish shows Boston Tea Party (excellent
condition)

0231 Antique Blue Staffordshire Ironstone Plate
Featuring John Alden & Priscill  9Â¾" Diam
(excellent condition for age)

0232 Antique Stoneware Butter Crock. Blue &
White. Stamped 2 LB on Bottom. 3Â¾" Tall X
5Â½" Diam (excellent condition for age)

0233 Ladies 14Kt White Gold Polished Flare Ring
7.5  0.259 ozt

0234 Stunning Antique Edwardian 18Kt Gold Estate
Diamond Engagement Ring size 5
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Lot Title

0235 Vintage Kentucky Masonic Blue Lodge Service
Pins, Ladies Ribbon Pin, 10Kt Gold Men's
Masonic Ring

0236 Vintage Blue Peking Glass Beaded Cross
Pin/Brooch Signed â€œCapriâ€•

0237 Nine Piece Collection of Black & White Mid
Century Enamelware. White w/ Black Trim.
Includes One 14" Oval Platter, Two
Rectangular Pans 11Â½" x 8Â½" x 2" Deep.
Two 10" Round Shallow Plates, Three Shallow
Dinner Bowls 8Â½" Diam & One 14Â½" Long
Dipper (excellent condition for age)

0238 Vintage Tan & Green Rectangular Enamelware
Pan. 11Â½" x 8" x 2Â¼" Deep (good condition
for age)

0239 Five Piece Collection of Blue & White
Enamelware. 4Â½" Tall Wire Bail Bucket
w/Wooden Handle. 6" Diam. Small 7" Plate.
Three Cups 2Â¼" Tall x 3Â½" Diam (good
condition for age)

0240 Pair of Vintage Gray Mottled Enamelware
Colanders. Larger One 11" Diam x 4" Tall.
Smaller One 10" Diam x 4" Tall (good
condition for age)

0241 Vintage Blue Peking Glass Beaded Cross
Pin/Brooch Signed â€œCapriâ€•

0242 Vintage Shiny Reflective Grey Hematite Stone
Cufflinks with Tie Tac 

0243 â€œSeidelâ€• ID Cuff Bracelet Blank Montage New
Old Stock (in original box)

0244 3-Vintage 1.75â€• Round Brass Nautical
Embossed Anchor Pins

0245 Royal Vienna Austria Porcelain Portrait Vase.
Green w/Heavy Ornate Gold Gilt 1920's  6Â½"
Tall X 2Â½" Diam (excellent condition for age)

0246 Vintage Z.S. & Co Bavaria Porcelain Flower
Basket w/Hand Painted Pink Wild Roses. 
Painted on Both Sides. 5Â½" x 4" x 3Â½" Tall
(excellent condition)

0247 22 Piece Collection of Vintage 1940's Scio
Pottery Hazel China Dinnerware.  Pink, yellow
& Pale Blue Floral Motif w/Gold Trim.
Includes Five 9Â¼" Plates, Five 7Â¼" Salad
Plates, Four 5" Berry Bowls, One 3 6" Bread
Plate, One Round 8Â½" Vegetable Serving
Bowl, One 10" & One 12" Oval Platters &
Three Coffee Cups. Dinner Plates have Faded
Color Due to Age & Use. One Bread Plate &
One Bowl Have Small Chip on Each. See
Photos (good condition for age)

Lot Title

0248 6-Vintage 1960â€™s Shrimp Cocktail/Juice Glasses
Thick Glass with Pedestal Base. 4" Tall
(excellent condition)

0249 Vintage Blue Peking Glass Beaded Cross
Pin/Brooch Signed â€œCapriâ€•

0250 1890s Kentucky State Seal Original Uniform
Buttons (5) 7/8â€• and (6) 1/2â€• by Waterbury
Button Co. (excellent condition)

0251 Antique Long Handle Gypsy Style Cast Iron
Smelting Pot has Gate Mark 5"x4" Handle
7Â½" Long 

0252 Antique Cast Iron Lead Smelting Pot has Bail
Gate Mark 4Â½"x3Â¼"

0253 Old Small Cast Iron Mini Kettle Marked 5482
A.L. Wire Bail Handle 3Â½"x4Â½"

0254 Antique Cast Iron Campfire Handled Grate
Broiler Gate Marked G7 Stamp on One Side. 9
Rung Grate Portion 14Â½"x11" Tear Dropped
Handle 5"

0255 3-Antique Quart Size Ball Perfect Mason Jars
w/Lids Dropped "a" w/triple "L" Circa 1910-
1923 #2, #4 & #10 (excellent condition for age)

0256 3-Vintage Drey Perfect Mason Quart Canning
Jars w/Lids: 1-Light Smoke Color  Bead Seal
Type, 1-Darker Smoke Color Jar Bead Seal
Type, 1-Clear Glass Shoulder Seal Type
(excellent condition for age)   

0257 3-Vintage Presto Quart Size Clear Jars w/Lids
Presto Square Shoulder Clear Glass Jar 3, 7 & 5
on Bottom (small nick on opening) Presto Wide
Mouth Glass Top Quart Jar w/BowTie Lid
w/Glass Insert, R, L, K & 5 Stamped on Bottom
Clear Presto Wide Mouth Glass Top Jar No Lid
#7, #8 & 0 Stamped on Bottom. 

0258 Antique Mason's Patent Nov 30th 1858 Glass
Canning Jar w/Zinc Lid Â½ Gallon Smoke
Color Glass  XVII on Bottom

0259 Antique Tin Bracket Oil Lamp Holder w/Clear
Glass Lamp-Burner Queen Anne No. 2. Scovill
Mfg Co. (no wick) 12Â½" Tall.

0260 Antique Eagle Clear Glass Oil Lamp w/Copper
Ribbed Reflector & Tin Wall Mount(no wick)
13" Tall. 

0261 Antique Clear Glass Oil Lamp w/Metal Wall
Bracket and w/Reflector (unbranded no wick)
12" Tall. 
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Lot Title

0262 4-Miniature Vintage Oil Lamps: Smallest
Antique VAPO Medicinal Use Mini Lamp
Cresolene Kerosene Oil w/Milk Glass Chimney
4" Tall, Unmarked 6Â½" Clear Glass Lamp
7Â½" Tall, Clear Glass w/Hand Painted
Red/White Flowers (no wick) 8Â¼" Tall Swirl
Acorn Lamp P & A Mfg Co. 

0263 Blue UHL Pottery Lemonade Pitcher Stoneware
Salt Glazed Pitcher Grape Lattice Embossed
Pattern 5Â½"x8" from Spout to Handle (small
Chip on spout small chip on edge of rim) See
Photos 

0264 Vintage Spongeware Stoneware Pitcher: Blue &
White 6Â¾"x7" Edge of Handle to Spout (hairline
crack on inside) See Photos 

0265 Vintage Barrel Shaped Spongeware Mug Blue
& White 4Â½"x4"

0266 Vintage Primitive Sponge Ware Pitcher: Cobalt
Blue Gray Glaze CCP on Bottom 8Â½"x8"
from Spout to Handle (small nick on edge of
rim) See Photos.

0267 Antique Â½ Gallon Ball Mason Canning Jar
w/Zinc Lid Circa 1896 - 1910. Seeded Glass

0268 3-Vintage Quart Clear Glass Ball Perfect Mason
Jars w/Zinc Lids Circa 1923-1933 One Square
Shoulder #1 Stamped on Front and Two Round
Shouldered Jars #4 # 15. 

0269 2-Vintage Ribbed Quart Size Ball Canning Jars
w/Lids Clear Glass Square Shouldered Stamped
G 4 On Front Bottom and Blue Quart Jar
w/Rounded Shoulders #0 on Bottom  

0270 Antique Â½ Gallon Ball Perfect Mason
Canning Jar w/Zinc Lid Unusual Color More
Green Than Blue (See Photo for Color
Comparison) Triple "L" #4 on Bottom. 

0271 8-Royal Ironstone China Plates Alfred Meakin
England 8Â¾"x1" (typical staining & glaze
crazing present for age of plates)

0272 Antique Ironstone Shell Shaped Serving Dish J
& G Meakin England 10Â½"x7Â¾"x2Â¼"

0273 Ironstone China V R Antique Balloon Shaped
Dish J & G Meakin England Embossed Handle
8Â½"x5"x2" (smaller chip on base) See Photos

0274 Shell Shaped Ironstone China Dish Anthony
Shaw Burslem 8Â½"x5Â½"x2"

0275 10-Piece Collection of Liberty Blue
Staffordshire Ironstone China Ornate Blue
Floral Motif w/Historic Colonial Scenes: Set
Includes 4-Coffee Cups w/Paul Revere's
Famous Decree & 6-Saucers w/Old North
Church Scene (excellent condition)

Lot Title

0276 Vintage Cream Pitcher & Lidded Sugar Bowl of
Liberty Blue Staffordshire Ironstone China.
Ornate Blue Floral Motif w/Historical Colonial
Scenes. Set Includes 4" Pitcher Features Paul
Revere's Famous Decree. 4Â½" Lidded Sugar
Bowl Features Betsy Ross Sewing the
American Flag (excellent condition)

0277 Four Coffee Cups of Liberty Blue Staffordshire
Ironstone China. Ornate Blue Historical Scene
of Monticello on Both Sides of Cups 3Â¾" Tall
(excellent condition)

0278 Liberty Blue Stafforshire Ironstone 4 Cup
Teapot. Features Historical Scene of Minute
Men.  Excellent Condition. 6Â½" Tall

0279 Â½ Gallon Ball Perfect Mason Â½ Gallon Jar
w/Zinc Lid 1923-1933 #7

0280 2-Samco Genuine Mason Canning Jars: No
Lids Quart Size 1-Square Shoulder #22 on
Bottom and 1-Round Shoulder #6 on Bottom.

0281 Vintage Â½ Gallon MASON'S CFJ Co
PATENT NOV 30TH 1858 Canning Jar w/Zinc
Lid, Pale Blue Green Shoulder Seal Type C313
on Bottom (2-small nicks on edge) See Photos.

0282 1920's Blue Atlas Strong Shoulder Quart
Mason Jar w/Atlas Zinc Lid Shoulder Style Seal
#4 (small nick on edge) See Photos 

0283 Dean & Strobridge Iron Co. Patent Coffee Mill.
 Cast Iron & Wood. 5Â½" x 6" X 7Â½" Tall
(excellent condition for age)

0284 Vintage Dove Tail Wood & Cast Iron Coffee
Grinder. 5Â¾" x 6" x 7Â¾" Tall (excellent condition
for age)

0285 Antique Increase Wilson Coffee Grinder
patented in 1818. Wall Mounted. Metal &
Wood. 8Â¼" x 5Â¾" (good condition for age)

0286 Six Nice White Ceramic Coffee Cups.
Unbranded 3" Tall (excellent condition)

0287 2-Vintage Gray Mottled Enamelware Berry
Buckets/Lunch Pails w/Lids, Small One 3Â¾"x5"
and Larger One 4Â½"x5Â¾"

0288 2-Gray Spotted Enamelware Handled Small
Buckets Larger One 4Â¼"x6" No Lid and
Smaller One Has Lid w/Wood Knob & Wore
Bail w/Wood Handle 3"x4"

0289 3-Vintage Gray Spotted Enamelware Pails
w/Wire Bail Handles Largest One w/Lid
4Â½"x6Â¼", Medium Sized One 3Â¾"x5" and
Smaller One Light Gray Has Spout 2"x4" 

0290 3-Vintage Gray Mottled Enamelware: Hinged
Lid Coffee Pot 8" Tall., Wood Knob 8Â¼" Gray
Speckled Dishpan w/Handles 3" Deep and
Small Handled Pan 5Â½"x3Â¼"
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Lot Title

0291 Antique Ball Mason Quart Jar w/ Zinc Lid.
Shoulder Seal Type. Circa 1900-1910. Wavy
Glass w/Seeds (excellent condition)

0292 Two Antique Quart Size Triple "L" Ball
Canning Jars w/Zinc Lids (excellent condition)

0293 Pair of Vintage Quart Size Clear Glass Wide
Mouth Kerr Canning Jars w/Zinc Lids. Square
Shoulders. #3 & #11 (excellent condition)

0294 Antique Â½ Gallon Ball Perfect Mason Jar
w/Zinc Lid. Triple "L". #5. Small Nick's in Jar
Opening Edge (good condition for age) See
Photos

0295 Large Antique White Ironstone China Pitcher J
& G Meakin Hanley, England 9"x4" Square
Base (bottom cracked) See Photos

0296 Nice Antique Ironstone China Covered Pedestal
Dish w/Handles by J.W. Parkhurst & C-Hanley
Oval Shape 10Â½"x5Â½"6"

0297 2-Antique White Ironstone Covered Sugar Pots
by Bailey Walker Vitrified China 4Â¼"x3Â¾"x5"
(both lips have small chips) See Photos 

0298 Antique Victorian Pineapple Design English
Beige Ironstone Pudding Mold 6"x4Â½"x2Â¾" 

0299 Small Two Handled Stoneware Crock. 4Â¼"
Tall x 5Â¼" Diam (good condition for age)

0300 Vintage Redware Crock w/Shiny Brown Glaze.
6Â½" Tall x 6" Diam. Chips on Base & Top
Edge. Hairline crack on Inside Wall. See Photos
(good condition for age)

0301 Antique Stoneware Crock Pitcher. 7Â¾" Tall x 5"
Diam. Chip Near Spout. See Photos (good
condition for age)

0302 Unique Antique Clark Bros Stoneware Keg
Zanesville OH. Wire Bail w/Wood Handle
7Â½"x5Â½" (good condition for age)

0303 Antique Plume & Atwood Eagle Kerosene
Hurricane Lamp. Made in Thomaston,
Connecticut Circa 1900 - 1919 (excellent
condition for age)

Eagle Burner, No Wick. Paneled Bowl w/
Ribbed Base. 18" Tall, 6" Base 

0304 Antique Bell shaped Base Glass Oil Lamp.
19Â½" Tall. Queen Ann No. 2. No Wick. Base
Scalloped Edges 6" Diam (excellent condition)

0305 Antique Glass Oil Lamp. 17Â½" Tall. Ribbed
Pedestal Base 5" Diam. Brass Burner, No Wick
(excellent condition for age)

Lot Title

0306 Vintage Clear Glass Oil Lamp. Queen Ann No
2 Burner No Wick 12" Tall (excellent condition
for age)

0307 Liberty Blue Staffordshire Ironstone China
Pitcher. Historical Colonial Scene of Old North
Church. 7Â¾" Tall (excellent condition)

0308 Vintage Liberty Blue Staffordshire Ironstone
Covered Vegetable Bowl. Shows Boston Tea
Party. 9Â¼" Diam x 4Â½" Tall (excellent
condition for age)

0309 Staffordshire Ironstone Liberty Blue Tureen &
Lid w/Ladle. Depicts Boston Tea Party on Lid
& Minutemen on the Sides. Large Piece. 8" Tall
x 10" Diam. Excellent Condition  

0310 5 Piece Staffordshire Ironstone Liberty Blue
Service Pieces. Gravy Boat w/Saucer Depicting
Lafayette Landing & Governor's House. Butter
Dish Cover-Lid Only Showing Lafayette
Landing. Pair of Salt & Pepper Shakers w/Paul
Revere's Ride (excellent condition for age) 

0311 Vintage Liberty Blue Staffordshire Ironstone
Covered Vegetable Bowl Shows Boston Tea
Party 9Â¼"x4Â½" (excellent condition)

0312 Large Antique Ironstone Platter. 17Â¾" x 13Â¾" x
1Â¾" Deep. Has Usual Discoloration & Staining
of Antique Ironstone due to age.

0313 Antique Royal Ironstone China Johnson Bros.
England Chamber Pot Circa 1888-1900. 8"x10"
(excellent condition)

0314 Tall J&G MEAKIN England Ironstone
Coffee/Tea Pot w/Lid 9" Tall 

0315 Tureen Style Antique Imperial Ironstone China
w/Lid by Cockson & Chetwynd 11"x7"x6" (has
chips on edge of opening & edge of lid) See
Photos

0316 5-Piece Collection Royal Ironstone Dishes By
Johnson Bros, England: 2-8" Plates, 1-8Â¾" Plate,
1-9" Embossed Plate and 1-8Â¾" Shallow Dinner
Soup Bowl (embossed plate & dinner soup
bowl have one chip each) See Photos  

0317 Vintage Anchor Hocking Stemmed Water
Goblets Wexford Pattern 6Â¾" Tall (excellent
condition)

0318 6-Beautiful Wexford Pattern Beer Mugs by
Anchor Hocking Heavy/Sturdy & Very
Detailed Glass 5Â¼" Tall (excellent condition) 

0319 Vintage Anchor Hocking Wexford Criss Cross
Pattern Glass Candy Dish w/Lid
7Â½"x6Â½"(excellent condition) 

0320 3-Vintage Anchor Hocking Wexford Relish
Serving Dish Trays 9Â½"x5"x1" (excellent
condition)
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Lot Title

0321 Vintage Blue Peking Glass Beaded Cross
Pin/Brooch Signed â€œCapriâ€•

0322 2-Victorian Style 20" and 21" Beaded Braided
Rope Necklaces

0323 5-Bakelite Bangle Bracelets in Butterscotch
Color Thin Stack Jewelry (excellent condition)

0324 Vintage Clear Glass Bead with Butterscotch
Bakelite Drop Circles on Satin Rope and
Copper Closure

0325 Vintage TPC Glass Reamer/Juicer Hobnail
Seed Catchers 6"x2Â½"

0326 Boltless 5 Shelf Shelving - 48 x 24 x 60"
(excellent condition)

0327 Boltless 5 Shelf Shelving - 48 x 24 x 60"
(excellent condition)

0328 Shop-Vac 16-Gallons Corded Shop Vacuum
with hose and nozzle (good condition)

0329 Large 2â€• Vintage Signed â€œJeanneâ€• Beetle/Bug
Brooch Very Unusual Abstract Art (excellent
condition)

0330 Vintage Hammered Barrette Hair Clip Florenza

0331 Stylish and Distinctive Mid-Century Cufflinks
and Tie Bar by , Mr Executive (in original box
excellent condition)

0332 Vintage Victorian Style Crescent Moon Red
Opal Glass Book Link Bracelet (excellent
condition)

0333 MountWerks full motion TV wall mount
(excellent condition)

0334 Poulan Pro 42cc Gas Chainsaw #PP4218A in
hard plastic case with extra chains, untested
(good condition)

0335 Power Care telescoping Pressure Washer Wand:
4,000 psi, 8 gpm, 200Â°F Max Temp, 3/8"
diameter Male Inlet (good condition)

0336 58-inch Wooden Handle Digging Shovel (good
condition)

0337 Vintage â€œCoroâ€• Pegasus Blue and Pearl Confetti
Lucite Link Bracelet with Safety Chain
(excellent condition)

0338 Chunky Retro Pink and Silver Tone Bracelet
(excellent condition)

0339 Vintage Garnet Rhinestone Turquoise
Cabochon and Pearl Gold Tone Bracelet

0340 Vintage â€œGeno Ltdâ€• Gold Tone Bracelet
(excellent condition)

0341 39â€• Round Point D Handle Shovel (good
condition)

0342 Vintage conduit vendor (good condition for age)

Lot Title

0343 Antique Limb Pruning Shears (fair condition
for age)

0344 54-inch Wooden Handle Metal 4-tine Cultivator
(excellent condition)

0345 Vintage Silver and Gold Tone Cufflinks and Tie
Bar (excellent condition)

0346 Artist Handmade Chunky Clay Wood Bead
Statement Bracelet

0347 Vintage Shiny Reflective Gray Hematite Stone
Four Leaf Clover Cufflinks 

0348 2-Pair of Clip Back Earrings Hair Clasp Two
Pins and Silvertone Initial Bracelet

0349 Heavy Metal 39â€• Root Cutter (good condition)

0350 Multi-use Folding Shovels and Pick Axe (good
condition)

0351 Poly shrub 8â€• Rake with 55â€• Wood Handle (good
condition)

0352 Werner 8â€™ Aluminum Folding Ladder (excellent
condition)

0352A 4â€™x 6â€™ Mesh Floor Single Axle Tilt Deck Utility
Trailer (excellent condition)

0353 Werner 6â€™ Fiberglass Folding Step Ladder
(excellent condition)

0354 Wood Grain Loft Furniture Queen Size Solid
Pine Wood Bed 

0355 3-Antique Quart Ball Mason Jars w/Zinc Lids
Triple "L" #2, #6 & #4-6

0356 Three Vintage Clear Glass Ball Canning Jars
w/Wire Bails & Glass Lids. One Quart Jar
Triple "L" D18. One Pint Jar Triple "L" #2 on
Bottom Front. One Quart Jar without Ascender
& Triple L #9 (excellent condition)

0357 Three Ball Ideal Blue Glass Wire Side Quart
Mason Jars. Two Triple "L"  #1 & #4. One
w/Pat. July 14, 1908 on Bottom Front #7.  One
Chip on Lid of #1 and Small Chip of Collar of
#4 Jar. See Photos. (excellent condition for age)

0358 Pair of Vintage Small Spongeware Stoneware
Crocks. Both 4Â½" Diam 3" Tall. "Refrigerator
Jar" Signed P.P 7-16-68 on Bottom. One
Labeled Butter Unbranded (excellent condition
for age)  

0359 Vintage Small Spongeware Stoneware Crock
Bowl. 5Â¼" Diam 2Â½" Tall. Unbranded
(excellent condition for age)

0360 Vintage Stoneware Bowl Blue Spongeware.
Unbranded. 6Â¾" Diam x 3Â¼" Tall (excellent
condition for age)
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0361 Antique Metal Hinged Spice Box w/6 Stenciled
Spice Canister. Cinnamon, Gloves, Mace,
Allspice, Ginger & Nutmeg. 6" x 9" x 4" Tall.
Canisters Are 3" Diam x 3" Tall (excellent
condition for age)

0362 Beautiful Mottled Gray Enamelware Miner's
Lunch Pail. Excellent Condition. Has Bail
w/Wood Handle 2 Stackable Inserts & Cup
That Attaches to Top. 8Â½" x 5Â½" x 9" Tall
(excellent condition)

0363 Antique Speckled Gray Enamelware Coffee Pot
w/Hinged Lid. 9" Tall x 5Â¾" Diam (excellent
condition for age)

0364 8" Tall Gray Large Handled Enamelware
Coffee Pot. Hinged Lid 5" Diam (excellent
condition for age)

0365 Two Antique Blue Salt Glazed Stoneware
Bowls w/Wedding Ring Pattern 6Â¼" Diam x
3" Tall. Larger One 7Â¼" Diam x 3Â½" Tall.
Both Have Small Hairline Cracks on Inside &
Chips on Edges. See Photos. (good condition
for age)

0366 Unique Antique Blue Stoneware Picket Fence
Mixing Bowl. 6Â½" Diam x 3Â½" Tall.
Hairline Crack in Bottom. See Photos (good
condition for age)

0367 Antique Light Blue Shallow Stoneware Mixing
Bowl. Picket Fence Design w/Cross Hatch
Base. 9Â¼" Diam x 3" Tall. Excellent
Condition 

0368 Small Blue Stoneware Butter Crock. Pale Blue.
4Â½" Diam x 3" Tall. Hairline Crack on Side.
See Photos (good condition for age)

0369 Seven Double Ended Unbranded Ironstone Egg
Cups. Two 4" Tall Cups Both Have Hairline
Cracks. See Photos. Five 3Â¾" Tall One Has
Three Small Cracks. See Photos (good
condition for age)

0370 Antique Ironstone Lady Finger Bowl Alfred
Meakin England. 7Â½" Square x 2Â½" Tall.
Small Hair Line Crack on Edge. See Photos
(good condition for age)

0371 Antique T.P. Co. Parisian Granite Ironstone
Pitcher. 5Â¼" Tall. Base 4" x 3". Small Chip in
Spout. See Photos (good condition for age)

0372 Antique J & G Meakin Hanley Ironstone
Lidded Sugar Pot. 6Â½" Tall. Base 5" x 4".
Body Has Hair Line Crack. See Photos. (good
condition for age)

0373 Antique Ironstone Johnson Brothers Gravy
Boat. Rectangular, Ribbed Body w/Large
Handle. 6Â½" x 3Â½" x 3" Deep (excellent
condition for age)

Lot Title

0374 Five Antique Quart Ball Perfect Mason Blue
Jars w/Zinc Lids. Triple "L". Two #3's, One #4,
One #6 & One #8. (excellent condition for age)

0375 Hundreds of Music CDs: including country,
rock, comedy and more...

0376 Arch Quilt 8 Point Star Pattern Quilt 80â€•x80â€•
(excellent condition)

0377 Mid-Century Unfinished Cross-Stitch
Embroidery Tablecloth

0378 Vintage Bates "George Washington's Choice"
Hobnail Chenille Bedspread 91â€•x111â€•

0379 Vintage Unfinished Hand Sewn Patchwork Robe

0380 Hexagon Flower Crochet Afghan Throw 48â€•x48â€•

0381 Handlan St. Louis USA 9â€• L N Railroad Train
Lantern Red Globe (excellent condition)

0382 Vintage HIMARK Portugal Copper & Brass
Coffee Pot 8"

0383 Vintage 10" Copper Teapot Stamped #3 (very
good  condition for age)

0384 Antique Handmade Wooden Block Butter Mold
Press 5 1/4â€œx3 1/4â€œx3.5â€œ

0385 Antique 9" Salt Glaze Stone Jar (excellent
condition)

0386 Early 20th Century Antique Copper Bed
Warmer 11â€œx7â€œx3â€œ

0387 VINTAGE DIETZ MONARCH FITZALL
RED GLOBE LOC-NOB LANTERN 13.5â€•
(excellent condition)

0388 Unique World War I Trench Art Ashtray made
from a Brass Shell Casing January 1918 on
bottom of casing (excellent condition for age)

0389 Vintage Cast Iron Match Holder Wall Mount
Style 4â€œx 7â€œx 3â€œ (excellent condition)

0390 Vintage Sun Brand Kerosene No. 4000 Japan
9.5" Lantern (excellent condition for age)

0391 Vintage UNEEDA 13â€• DRINK & WET BABY
PURTY DOLL (excellent condition)

0392 Antique Brandenburg Gilded Porcelain
Moustache Shaving Mug Blue Floral (excellent
condition) 

0393 Vintage Wicker 10" Round Sewing Basket with
Lid (excellent condition)

0394 Vintage Mid-Century Weather Station with
Thermometer and Humidity Meter Springfield,
Made in USA (excellent condition)

0395 Vintage UNEEDA 13â€• SLEEPY EYE DRINK &
WET BABY PURTY DOLL (excellent
condition for age)
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0396 Vintage Lot 2 Wilton Cast Iron Trivets with
handles footed 9" (excellent condition)

0397 Vintage Pink Anchor Hocking "Boppie" Glass
Ashtray large 7-1/2" (nice condition)

0398 Vintage 1958 Tonka Farms Pressed Steel High
Rack Stake Truck (good condition for age)

0399 Antique Kerosene Glass Lamp Small Mini 6
1/2" tall (good condition) 

0400 12.5â€• Pottery Yello Ware Bowl/Crock with
hairline crack (good condition for age)

0401 Antique Cast Iron 12 Cup Pocket Turks Head
Pan Unknown Maker # 20 (good condition for
age)

0402 (2) 1945 USA Mess Kits (good condition for
age)

0403 Vintage Ironstone J & G Meakin Hanley
Coffee/Tea Pot. (No Lid) 8" Tall. Pot 6" Diam.
(excellent condition for age)

0404 Antique J & G Meakin White Ironstone Small
Covered Dish. Handled Lid & Two Handles on
the Dish. 5" Square x 5" Tall. Side Handle Has
Been Repaired. Crack on Inside of Dish. See
Photos (good condition for age)

0405 Antique Heavy Beige Iron Stone China George
Scott. Scalloped Edges. 9Â¼" Diam x 3Â½"
Tall. Small Chip on Edge of Bowl. See Photos
(good condition for age)

0406 Antique Ironstone China Warranted Paneled
Bowl w/Scalloped Edges. 8" Wide x 3Â¼" Tall.
Chip on Top Edge. See Photos. (good condition
for age)

0407 Antique Crown Pottery Co Ironstone Fluted
Side Bowl. 8Â¼" Diam x 3" Deep. Two Small
Chips On Edge. See Photos (good condition for
age)

0408 Large White Ironstone Bowl. Scalloped Edges.
Embellished Raised Decoration Under Rim &
at the Base. Warranted Ironstone Stamp. 10"
Diam x 3Â½" Tall (excellent condition for age)

0409 Thirteen Piece of Small Ironstone Butter
Pat/Condiment Saucers. Includes Two Johnson
Bros & One J & G Meakin 4Â¾" Small Shallow
Bowls, 1" Deep. Four Unmarked 4Â¼" Diam
Small Side Plates. Six 3" Butter Pat Dishes.
One Marked Johnson Bros. One Shallow Bowl
Has Surface Cracks. See Photos (good
condition for age)

Lot Title

0410 Five Piece Collection of Square Ironstone
Butter/Condiment Dishes. Two J & G Meakin
4Â¼" Square Dishes, 1" Deep. Two Maddock
& Sons 2Â¾" Square Butter Pat Dishes & One J &
G Meakin 2Â¾" Square Butter Pat Dish, Chipped.
See Photos (good condition for age)

0411 White Ironstone Antique Square Sugar Bowl.
3Â¾" x 4Â¾" x 3" Tall (excellent condition for age)

0412 Antique Ironstone Maddock & Gater
Staffordshire Potteries White Handled Pedestal
Dish. 7Â¾" Wide Handle to Handle. 4Â¼" Wide x
4" Tall. Chip on Edge. See Photos (good
condition for age)

0413 #13 Ball Perfect Mason Quart Canning Jar
w/Zinc Lid. Circa 1923-1933. Small Chip on
Edge of Rim. See Photos (good condition for
age)

0414 #13 Pint Ball Perfect Mason Cannind Jar
w/Zinc Lid. Circa 1923-1933 (excellent
condition for age)

0415 #13 Clear Glass Quart Size Ball Perfect Madon
Jar w/Zinc Lid. Square Shoulders. Triple "L"
(excellent condition for age)

0416 7" Tall Light Blue & Cream Colored
Spongeware Stoneware Pitcher. Band at Bottom
& Top. 4Â½" Diam. Very Thin Hairline Crack
in Base. See Photos (good condition for age)

0417 Blue Stoneware UHL Pottery Lemonade
Pitcher. Salt Glazed. Raised Grape Pattern on
Cross Hatch Background. 7" Diam x 5Â¼" Tall.
 Hairline Crack on Inside & Small Chip on
Edge. See Photos (good condition for age)

0418 Antique Salt Glazed Shallow Stoneware Bowl.
Shades of Blue & Cream. #9 on Bottom. 8Â¾"
Diam x 3Â¼" Deep. Bowl Cracked in Bottom.
See Photos (good condition for age)

0419 Vintage Off White Salt Glazed Crock
Stoneware Mixing Bowl, 10Â¾" Diam x 5" Deep 
(excellent condition for age)

0420 Vintage Primitive Gray Speckled Enamelware
Large Pot w/Wire Bail Handle. 9" Diam x 5Â¼"
Deep (excellent condition for age)

0421 Antique Mendet Repaired Gray Mottled Lidded
Milk Pail w/Bail & Wood Handle. 9Â¼" Tall x
5Â¼" Diam (good condition for age)

0422 Beautiful Gray Mottled Antique Enamelware
Small Milk Pail w/Lid & Wood Handle. 7Â½"
Tall x 4" Diam (excellent condition for age)
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0423 Very Rare & Unusual 10" Diam Gray Speckled
Enamelware Petticoat Shade Chimney for
Kerosene Lamp Shade. Includes Frosted 3"
Diam Chimney x 8Â½" Tall (excellent
condition for age)

0424 Set of Three Primitive Metal Housewares 10"
Diam Collander x 4" Deep.  Large Handled Tin
Cup, 6" Diam x 4" Tall. Metal Seamed Scale
Bowl. 11Â½" Long x 6Â¾" Wide. 3" Tall. All
Unbranded (excellent condition for age)

0425 Vintage Privative Tin Lantern Three Glass
Sides Large Round Handle on Top: Back Slides
Up for Inside Access (has been repaired) See
Photos 5"x13Â½"

0426 Vintage Stoneware Chicken Waterer~with the
Base Included, Dating to the First Half of the
1900s 6" Diam Base, Cover 4"x5" (excellent
condition for age)

0427 3-Brown Vintage Small Handled Crocks: No
Lids (unbranded) 3Â½"x4Â¼" w/Wire Bail
Handles (excellent condition)

0428 Vintage Stoneware Chicken Waterer ~ with the
Base Included, Dating to the First Half of the
1900s 6" Diam Base Cover 4"x5" (excellent
condition)

0429 Beautiful Large Dark Chocolate Colored Salt
Glazed Stoneware Mixing Bowl 6Â¼"x9"

0430 Antique Dark Brown Salt Glazed Stoneware
Small Mixing Bowl: Graduated Rings on
Outside, Marked "USA 6 In" on Bottom" 3"x6"
(two small chips on outside) See Photos

0431 Two Tone Dark & Light Brown Salt Glazed
Mixing Bowl 7"x3Â½"

0432 Antique Opaque White Ruffled Glass Lamp
Petticoat for Kerosene Oil Lamp Shade 9"
Diam, Comes w/10" Tall Frosted Lamp Shade
(excellent condition)

0433 Antique 1880-1900 Salt Glazed Stoneware
Canning Jug w/Lid: Hold Down & Handle All
Intact, Off White, 13"x9" (two small chips on
outside, one on lip of jar) See Photos

0434 Large 3 Tone Salt Glazed Stoneware Crock
8Â½"x9Â¼" (has casting flaws on lower 
0utside) See Photos

0435 RubbermaidÂ® Commercial "Pelouze" Y-Line
Mech Portion-Control Scale 32oz 6"X6"
Platform (excellent condition for age)

0436 Mid-Century 1950's Aladdin Plaid Metal Lunch
Box and Thermos and Plug (excellent condition
for age)

0437 Stoneware Salt Glazed Crock Circa 1910s, 7
1/4â€•x7 3/4â€• (very good condition for age)

Lot Title

0438 Vintage Pressed Glass Cake Stand/Pedestal
Cake Dish/Scalloped Edges 10â€•x4.5" (excellent
condition)

0439 Vintage Indiana Glass Clear Hobnail Glass
Deviled Egg Platter 9.5â€• (excellent condition)

0440 Primitive Salt Glazed Stoneware Whiskey Jug
12â€•x7â€• (excellent condition for age)

0441 2-1/2 Gallon Blue Ball Perfect Mason 1910-23 

0442 Antique Copper Wash Tub (also known as a
copper boiler) 23â€•x14â€•x13â€•

0443 Antique Early 1900's Salt Glazed Stoneware Jar
Hand Painted with Flower Stencil 16â€• Tall

0444 (3) 1/2 Gallon Blue Ball Perfect Mason Jars,
1923-33

0445 Antique Copper Wash Tub (also known as a
copper boiler) 21â€•x11â€•x13â€• (no lid)

0446 3-1/2 Gallon Blue Ball Perfect Mason Jars 1923-
33

0447 Antique 4 Gallon Salt Glazed Stoneware Crock
(has hairline crack)

0448 Vintage Enterprise No. 22 Meat Grinder

0449 Antique Copper Wash Tub (also known as a
copper boiler) 21â€•x11â€•x13â€• (no lid)

0450 Vintage Rand McNally World Portrait Globe

0451 Antique Cast Iron Tea Kettle Marked the # "7"
on Lid and Cast Iron Dutch Oven

0452 Contents of Shelf #2 Consist of: vintage frames,
glass serving trays, vintage board games,
pressure cooker, blue jar and more....

0453 Contents of Shelf #3 Consist of: old church
hymnals, blue jar, old vintage piano music,
picture frames, alarm clock, the torches past
book and more....

0454 Contents of Shelf #4 Consist of: copper Jell-Oâ€™
mold, blue jars, needlepoint craft, vintage doll,
wall hangings, paperback books, storage
containers, small air purifier, carbon monoxide
detector, collector cups, candles, vacuum bags
and more....

0455 Vintage Milk Crate Farm FRESH Steel Wire
Plastic Bottom 1986

0456 Mid-Century Metal Milk Crate

0457 NECCHI BU SERIE Nova Sewing Machine in
Case With Supplies (tested working)

0458 3-Vintage Dietz No. 2 D-Lite Kerosene Oil
Lamp. 

0459 Antique Chatillon Scale patented in 1916
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0460 Kenmore Deluxe Automatic Zig Zag Sewing
Machine, model 158.350, Mid-Century (tested
working)

0461 Vintage Brass Blow Torch and Hay Hook

0462 Vintage Ridgid Tools No.2A Heavy Duty 1/8"-
2" Pipe Cutter Tool Co. Elyria Ohio

0463 Black & Decker Verbal Speed Jigsaw and
Craftsman Orbital Sander (tested both working)

0464 Vintage Oxwall Multi-Purpose Drill Press
Stand Model 3000 (tested working Rockwell
Drill)

0465 Antique Wash Tub/Boiler Lid 21.5â€œx11â€œ

0466 Vintage Smith Corona Electric Coronet Super
12 Light Blue Typewriter w/Case (tested
working) 

0467 NEW Korky QuietFILL Platinum Fill Valve
and Flapper Kit 818MP Toilet Repair Fix

0468 Vintage Trade "TRIMO" Mark Tools Pipe
Cutter no 1- Cuts 1/8 - 1 1/4

0469 Central Pneumatic 18 Gauge Air Brad Nailer
Stapler #42528

0470 3-Vintage Wooden Handle G T D Pipe Wrench
(also known as a monkey wrench or plumber's
wrench)

0471 Vintage Manual Metal Sheep Shears 13â€• Long
(unbranded)

0472 Vintage Dunlap No. 05241 Swivel Base Bench
Vise 3-1/4â€• Jaws Made in USA  

0473 Orange Heavy Duty Nylon Round Trimmer
Mower Line 

0474 Sears Craftsman Router Model 315.17551
(tested working)

0475 Antique Black Advertising Wall Mounted Tin
Match Holder 

0476 Vintage Red & White Enamelware Handled Pot
w/Lid. Wood Handle on Wire Bail. 8"x7"

0477 Beautiful Black & White Enamelware Pot
w/Lid 8"x8Â¾" (pot has chips typical of age &
wear) See Photos 

0478 Very Large Vintage Black & White
Enamelware Lidded Pot w/Handles 10"x11"
(multiple small chips bottom dented) See
Photos 

0479 Vintage 1970s Pale Blue Plastic Nursery
Hamper GERBER BABY! (No Lid) 11Â½"x8"
(one handle has a hole small crack on side) See
Photos

0480 Tall Vintage Brass Aladdin #8 Lamp w/Milk
Glass Globe Base Art Deco Style Large Ornate
Embossed Milk Glass Globe Lamp 22"x7"

Lot Title

0481 Vintage Aladdin Nu Type Model B Nickel Oil
Lamp Made in USA 6" Diam. (has one dent on
lower part of base) See Photos.  

0482 Vintage Aladdin No. 5 Oil Lamp Nickel Finish
9"x6" (dent on body) See Photos 

0483 Large Heavy Glass Antique Kerosene Oil Lamp
Base Elegant Clear Glass Embossed Ornate
Style 10"x5Â½"

0484 Antique 10" Kerosene Oil Lamp Base 6"
Pedestal Base (glass contains seeds) 

0485 Large Salt Glazed Off White Crock w/Lid Wire
Bail w/Wood Handle 9Â½"x9" (lid has two
chips) See Photos

0486 8Â½" Tall Salt Glazed Crock w/Lid
8Â½"x6Â½" (lid has small chips around
underneath of lid's edge) 

0487 Large Dark Brown Salt Glazed Stoneware
Mixing Bowl 10Â½"x5Â½" (edge of bowl
chipped) See Photos

0488 Genuine Dunlap Stoneware Cream Whip Bowl
Brown 7"x3Â½" (small chip on top edge) See
Photos 

0489 7" Diam Vintage Salt Glazed Mixing Bowl
3Â½" Tall. "RW SC" on Bottom (two chips on
bottom base edge) See Photos.

0490 Large Antique Redfish Brown Salt Glazed
Stoneware Mixing Bowl 10Â½"x5"

0491 4-Ball Perfect Mason Quart Jars w/Zinc Lids
Circa 1923-1933 #0, #2, #3 & #5.

0492 5-Ball Perfect Mason Ribbed Clear Glass Quart
Jars w/Zinc Lids Square Shouldered Triple "L"
#2, #7,#8, #9 & #11  

0493 Vintage L&L WMC Heavy Crystal Handled
Compote w/Brass Base has Sawtooth Edges
Sunburst Pattern 7Â½"x5", Bowl 8Â¼" Diam 

0494 Vintage Anchor Hocking Juice Pitcher Honey
GOLD Yellow SORENO Ripple 7"x3Â½"

0495 MCM Roc Amber 20 Piece Set of Amber
Dinnerware By J.G Durand and Made in France
(still in sealed original box) 

0496 Beautiful Amber MCM 1970's Anchor Hocking
Georgian Glasses. Heavy Glass Geometric
Hobey Comb Pattern Around Pedestal Base.
Four 12oz & Four 6oz Glasses (excellent
condition)

0497 Four 5 Piece Place Setting Of Arcoroc Amber
Dishes. France. Thumbprint Design. Each Set
Includes 9" Dinner Plate, 7Â½" Salad Plate, 4"
Bowl, Coffee Cup & Saucer. One Plate Has
Minor Chip on Edge. See Photos (excellent
condition)
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0498 Fourteen Piece Collection Miniature Kerosene
Oil Lamp Parts. Includes Six Glass Chimneys
Ranging in Size From 3Â½"-5" Tall, Eight
Partial Brass Burners & Fittings & One Wick
(excellent condition for age)

0499 Antique Eagle Oil Kerosene Lamp Clear Glass
Base. 9" Tall. Large Ribbed 6" Diam Pedestal
(excellent condition)

0500 Large Vintage Kerosene Oil Lamp Ribbed
Base.  Clear Glass. 6" Diam Pedestal Base
(excellent condition for age)

0501 Six Pieces of Various Antique & Vintage
Kerosene Oil Lamp Parts.Burners, Wicks,
Collars, Etc. (excellent condition for age)

0502 Turquoise & Blue Glass WindChimes. 6
Different Glass Pieces Strung Together w/
Wire.  " Long. Pieces vary in Size from 2"
Diam to 6" Diam (excellent condition)

0503 Amber Glass Garden Mobile. Pieces Vary in
Size 1" to 4".  24" Long (excellent condition)

0504 Vintage Optimus SVEA 123 Portable Camp
Stove Made in Sweden Brass Camping Hiking
Lamp in Original Box w/Original Instruction
Sheet & Turn Key.  Missing Aluminum Cup
(good condition for age)

0505 54 Piece Collection Ironstone Micratex by Wm
& Sons England. Ribbed Design. Includes Eight
10" Plates, Seven 8" Salad Plates, Seven 7"
Cereal/Soup Bowls, Six 5Â¼" Berry Bowls,
Two Octagonal Veggie Bowls 9" x 7", Eleven
Coffee Cups, Seven Saucers, Two Sets Of
Creamer & Lidded Sugar Bowls, One 4" Set of
Salt & Pepper Shakers & One Butter Dish. Two
Salad Plates Nicked, Veggies Bowls Both
Chipped. See Photos (excellent condition for
age)

0506 Vintage Pepsi-Cola Wooden Crate Ohio
Kentucky 10oz Signer Cincinnati (excellent
condition)

0507 Vintage Coca-Cola Red Wood Bottle Crate
Wooden Box (excellent condition for age)

0508 (2) Radio Shack TRC-506 Voice Actuated FM
Transceiver 21-406 49.830MHz (excellent
condition)

0509 GE Ericsson 2-Way Radio Mobile
Communications System, Manual included
untested (good condition)

0510 Pair of Antique Large Blue & White  Octagonal
Feathedge Ironstone Platters. 16" x 13" x 1Â¼"
Deep.  Other is 13" X 10" x 1Â½" Deep. Two
Small Chips on Rim of Smaller One. See
Photos (good condition for age)

Lot Title

0511 Vintage Pepsi-Cola Wooden Crate Ohio
Kentucky 10oz Signer Cincinnati (good
condition for age)

0512 Large Heavy Antique Ironstone Bowl.
Scalloped Edges. 10" Diam x 3Â½" Deep.
K.T.& K.  Base Edge Has Chip. See Photos
(good condition for age)

0513 Antique Ironstone Oval Vegetable Serving
Bowl. Alfred Meakin England. 10Â½" x 7Â½"
x 2Â¼" Deep. Small Chip on Rim. See Photos
(good condition for age)

0514 Vintage 9-Sided Glass Lamp Shade. 10" (Fitter)
Contact Diameter. 7" Tall . Will Fit Max
Chimney of 4Â½" (excellent condition for age)

0515 Vintage Aladdin Style 10â€• Fitter Melon Shape
White Milk Glass Lamp Shade. 6Â¼" Tall. 4"
Diam Chimney Hole (excellent condition)

0516 Vintage Pepsi-Cola Wooden Crate Ohio
Kentucky 10oz Signer Cincinnati (excellent
condition for age)

0517 Vintage Opaque White Glass Student Lamp
Shade for Kerosene Lamp. 10" Diam/Fitter. 4"
Diam Chimney Hole. 6" Tall. Hairline Crack in
Shade. See Photos (good condition for age)

0518 Vintage White Ribbed Milk Glass Student
Lamp Shade for Hurricane Oil Lamp. 6Â¾â€• Fitter.
3Â½" Diam for Chimney (excellent condition
for age)

0519 Pair of Antique Black & Gold Tole Metal
Cash/Document Boxes. Black & Gold. Brass
Handles. Larger One 16" x 11"x 7" Tall. Other
is 11Â½" x 8Â½" x 4Â¾" Tall. No Keys (good
condition for age)

0520 Vintage Walking Stick/Cane. Made From Bull
Reproductive Organ - Brass Knob Handle &
Tip. 35Â½" Long (excellent condition)

0521 Vintage Primitive Wood Box w/Metal Bail
Handle. 15" x 11" x 9Â¾" Tall (good condition for
age)

0522 1900 "CARDUI" for Women Advertising
Wood Shipping Box for Menstrual Medicine
10Â¾"x9"x9Â½" Cardui The Woman's Tonic
Chattanooga Tenn/Tennessee 

0523 Antique DuPont Peters High Velocity Shot-
Wooden Box/Crate Ammunition Ammo
14Â½"x9"x8"

0524 Antique Wood Shipping Crate
11Â½"x7Â½"x10" (no markings)

0525 Antique Wrought Iron Hearth Trivet 12"x4"

0526 Mid-Century Arched Wall Mirror 24.5â€•x12â€•
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0527 1904 James Lee Print Entitled "Playmates" in
Large Antique Frame 21.5â€•x25.5â€•

0528 William Bartoll "Boy with Dog" Framed
Artwork American Folk Art 18â€•x24â€•

0529 2-Vintage Audubon Prints

0530 5-Vintage Wood Picture Frames

0531 Antique Copper Boiler with Antique Wooden
Yarn Utensils

0532 Large Early Wall Mount Swing Away Oil
Lamp with Ornate Gold Bracket 

0533 Contents of Shelf No.5 Consisting of: linens,
including blankets, sheets, washcloth, towels,
kitchen towels, crocheted throws and more....

0534 Antique Aqua Blue Hemingray 60 "Mickey
Mouse" Style Glass Insulator, Patented on May
2, 1893 (has a chip on ear) 

0535 Vintage Black-and-White Photos by Americo
Grasso 

0536 Antique Cast Iron Victorian Wall Sconce Oil
Lamp or Candle Holder

0537 Vintage Black-and-White Photos by Americo
Grasso 

0538 Vintage Black-and-White photos by Americo
Grasso 

0539 Vintage Black-and-White Photos by Americo
Grasso (in hard cover case)

0540 2-Brookfield New York Aqua Blue Glass
Insulators No. 2 

0541 Vintage Mid-Century Brass Wall-Mounted
Lamp with White Hobnail Milk Glass Base

0542 1971 Price Guide Book for Insulator Collectors
Titled "800 Insulators Priced and Illustrated" by
Bill Schroeder 

0543 2-Vintage Wall Hanging Jesus Crucifix Cross
Christianity 10â€• and 12â€•

0544 Feuerhand Hurricane Lantern No. 280 w/Clear
Glass Insert

0545 5-2 3/4â€• Babson Bros CO Chicago U.S.A.
Vintage Surge Clear Glass Insulator

0546 9-Vintage Pyrex T. M. Clear Glass M S
Insulator made in the U. S. A. #3

0547 2-Vintage Brookfield CD152 B Dark Aqua
Blue Glass Wire Cable Insulator

0548 Brochure from the 1934 Century of Progress
Exposition in Chicago Highlighting the Ford
Motor Company's Exhibit

0549 3-Signed Hockey Sticks 

0550 Large Collection of Canceled 1920s and 30s US
Postal Stamps

Lot Title

0551 Vintage German Corkscrew - D.R.G.M. No.
5426

0552 Kentucky Thoroughbladesâ„¢ Teal Jersey
(BLANK) size 44 (excellent condition)

0553 "Signed" Kentucky Thoroughblades Game
Jersey "Jamie Ram" (excellent condition)

0554 Antique Hand Made Collage of Catharine
Estelle Bryant, Baghdad KY: Features Different
Hand Cut Outs of Schools & Colleges (Turn of
the Century) 9"x13"

0555 2-Antique Flue Covers, Made in Germany:
Hand Painted Winter Scene Crimson Red Glass
and Trimmed in Gold 5Â¾" Diam

0556 1950's Scrapbook Made by Pamela Ferguson
12"x14"x3", Full of Personal School
Momentos, Pictures, Old Greeting Cards Etc
(Really Cool) 

0557 Large Clear Acrylic Box of Buttons: all
Different Sizes Shapes & Materials also has
some Still on Original Cards, some Resorted in
Plastic Bottles, box is 10Â½"x13Â½"x3"

0558 5-Vintage Hat Pins: Single Teardrop Yellow
Bead 5" Long, Single Round Black Bead 8"
Long, Blue Base w/Multi-colored Jeweled
Flower Both Sides 9" Long, Red & Clear
Rhinestone Gold Finished Eagle 8" Long and
Parachute Rhinestone Shape 6" Long (all
excellent condition) 

0559 Vintage Cookie/Biscuit Tin Large Clarice Cliff
Inspired Holland Dutch Windmill 10"x3"

0560 51-Antique White Porcelain Drawer Pulls
Four/Multi Sizes: From Â½" to Â¾" Long. Sixteen
Â½" Pulls, Sixteen Â¾" Pulls, Seventeen Â¾" Pulls
w/Â¾" Diam & Two 1" Pulls. 

0561 Antique Bisque Hand Painted Figurine of Baby
in a High Chair 4Â¾" Tall (excellent condition)

0562 Antique Red & White Bisque Figurine Holding
Feather Duster Behind Her 3Â¼" Tall (excellent
condition for age)

0563 6-Vintage Ball Perfect Mason Canning Jars
w/Zinc Lids 1923-1933 #'s 0,5,6,7,8 & 9
(excellent condition) 

0564 Vintage Large Wood Crate for Virginia Sweet
Pancake Flour 13"x22Â½"x12"

0565 Antique White Glass Shade 6Â¾"x6" Tall 3"
Opening (excellent condition) 

0566 Antique Milk Glass Petticoat Ruffled Edge
Lamp Shade 4â€•x5Â¼" (excellent condition)

0567 Vintage White Milk Glass Student Lamp Shade
6"x6Â½" (excellent condition) 
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0568 Antique White Stone China Extra Quality
Ironstone Chamber Pot w/Lid 8"x8" (;id and pot
both have cracks) See Photos

0569 9-Vintage Royal Ironstone Shallow Soup
Bowls: Alfred Meakin England 9"x1Â½", (2-
bowls chipped several bowls have typical stains
& discoloration) See Photos

0570 3-Vintage Ironstone Plates Powell & Bishop 2-
Plates 8Â¾"x1", 1-10"x1" (1-plate has two small
chips, plates have typical age & use
discoloration & staining) See Photos

0571 Ironstone Oval Platter J & G Meakin Hanley
England 11"x7Â¾"x1Â¼"

0572 Four Antique Small Oval Ironstone Dishes. Off
White J & G Meakin 9Â½"x1Â½", Heavy Off
White has Teardrop Handles, Burgess Burslem
(crack on one end) See Photo. 10"x5"x1Â½",
White Oval w/Crown Shape Handles J & G
Meakin 9Â¼"x4Â¾"x1Â¾" Embossed J & G Meakin
8Â½"x5Â½"x2" (small chip on base edge) See
Photos

0573 2-Baker & Chetwynd Imperial Ironstone Plates
1-Off White Embossed 9Â½" Diam and 1-8Â½"
Plate (1-w/hairline crack) See Photo  

0574 2-J & G Meakin Ironstone Plates 1-8Â¾" Diam, 1-
7Â½" Diam (small plate has chip on back) See
Photos

0575 5-Ironstone Shallow Soup Bowls and 5-
Different Makers: Includes Moonstone
Warranted, Henry Alcock, Johnson Bros
Pankhurst & Co, Maddock & Co & Burslem
8Â¾"x1Â¾"

0576 4-Different Antique Ironstone Handleless Cups
Range in Height from 3" to 3Â½" Tall
(unmarked) Smallest One 3" Tall Very Thick
Walls Off White Embossed, 3Â¼" Tall (hairline
crack) See Photos, 3Â¼" Tall Thick Walled
Cup (spotting present) 3Â½" Tall Cup aso Thick
Walled.  

0577 9-Coffee Cup Saucers by Royal Ironstone China
Alfred Meakin England 5Â¾" Diam 

0578 3-Coffee Cup Saucers & 2-Bread Plates 1-
Ribbed 5Â¾" Diam Saucer by Johnson Bros. 2-6"
J & G Meakin Saucers, 2-6Â½" Bread Plates
Wedgewood & Co.

0579 8-Vintage Handleless Ironstone Coffee/Tea
Cups (Unmarked) Range in Size 2Â¾" to 3Â¼"
Tall (1-cup has small chip on rim) See Photos 

0580 Ironstone Lidded Pedestal Tureen by Meakin
England White 11Â½"x6Â½"x3Â½" (without
lid) 

Lot Title

0581 3-Antique Blue & White Feather Edge
Ironstone Serving Pieces Octagonal Platter
13Â½"x11Â½"x1Â¼" (small chip on front &
back) See Photos Off White Shallow Bowl
9Â¼" Diam Octagonal Deep Serving Dish
11Â¾"x9"x2Â½" (has crazing & staining) See
Photos 

0582 3-Early 1800's Blue & White Feather Edge
Ironstone Serving Platters Largest Platter
17"x13"x 1Â¼" (some discoloration on front of
platter 1-chip on back) See Photos 13Â½"x10"
Octagonal Platter (small chip on edge) See
Photos Smallest Octagonal Platter 12"x9" 2-
small chips on edge) See Photos

0583 18-Piece Handmade "Ginn" Ceramic Hadley
Style Dinnerware Off White w/Light Blue Trim
& Designs: Set Includes Two Rimmed 8Â½"
Diam Plates, 6Â¼" Diam Small Serving Bowl,
5" Round Bodied Pitcher, 5" Bread Plate, Six
Handled Coffee Cups, One 11" Rectangular
Cracker Server & Two 2" Condiment Ramekins
"Ginn" Signed on Back of Pieces (excellent
condition)

0584 Contents of Shelf #6 Consisting of: levels,
collectible glass, insulators, boombox, crowbar,
nail puller, cast-iron pot, sawblade and more....

0585 Contents of Shelf #7 Consisting of: new cake
molds, cell phones, routers, vintage books,
storage container, Garmin and more....

0586 Contents of Shelf #8 Consisting of: new cake
molds, cooking supplies, kitchen utensils, snow
globes, coffee pod holder, collectible cups and
more....

0587 Contents of Shelf #9 Consisting of: two belts,
cookbooks, snow globes, storage container,
dolls and more....

0588 Contents of Shelf #10 Consisting of: cordless
phones, cell phones, speakers, toy, cap, guns,
southern light cooler, routers and more....

0589 Contents of Shelf #11 Consisting of: linens,
sheets, pillowcases, material, feed sacks,
needlepoint craft, lots of doilies and more....

0590 Signed Kentucky Thoroughblades Shirt size M 

0591 Signed Kentucky Thoroughblades Shirt size L-
XL

0592 200+ Mexican Ceramic Talavera Dal-Tile 4 1/4â€•
Tile 

0593 Large Selection of LPs and 45 Records of
Country Music, Gospel Music, Big Band,
Music Rock â€˜Nâ€™ Roll

0594 2-Framed Black and White Relief Prints
Framed and Matted
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Lot Title

0595 4-Vintage Safety Razors: Gillette Safety Razor
likely 1930 in its Original Bos

0596 1865 Antique Straight Razor Henry Sears &
Son Razor

0597 4-Vintage Clear Glass Crystal Decanter Stoppers

0598 Vintage Wooden Crate for Drambuie Liqueur
18.5â€œx14â€œx9â€œ

0599 38â€• Ideal Toy Corporation BE â€“ 35â€“38 Boy Doll
has Sleep Eyes

0600 Antique Effanbee 27â€• Girl Doll has Sleepy Eyes
and Can Stand  in Original Clothes 

PAYMENT MUST BE MADE BY CREDIT CARD ONLY!!!&nbsp;

BUYER'S PREMIUM: There is a 12.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

2817 W. End Avenue, Suite126/#228, Nashville, TN 37203
apro.bid
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